LIEERI

le dauphine g *

57° CRITERIUM

6° étape : samedi 11 juin 2005

ALBERTVILLE - MORZINE-AVORIAZ

HORAIRES Ville Km Km a
36Km/h 31Km/h LOCALITES a Ville | parcourus | parcourir Altitude
SAVOIE (73)
12:45 | 12:45 |N 212 ALBERTVILLE (Cours de I'Hotel de Ville) Départ fictif 0 0 157,5 344
12:47 | 12:47 |D 104 Rue Gambetta, rue de la République, rue Félix Chautemps 1,5 1,5 157 345
12:48 | 12:48 |N 212 Cours Hétel de Ville, Quai des Allobroges 1 2,5 156 344
12:50 | 12:50 ALBERTVILLE (sortie, route d'Ugine) Départ réel 0 0 155 346
13:00 | 13:01 UGINE (Place du Val d'Arly, N 212 - N 508) P.N.n°21, 8 flots 7,5 7,5 147,5 409
N 508 HAUTE-SAVOIE (74)
13:10 | 13:12 MARLENS 7 14,5 140,5 558
13:13 | 13:16 Rond-poind de FAVERGES (N 508 - déviation Annecy) 25 17 138 501
13:17 | 13:21 |péviaion  Rond-Point déviation FAVERGES - N 508 3 20 135 501
13:19 | 13:23 |N 508 Carrefour N 508 - D 42, route de Montmin lot 15 21,5 133,5 482
13:20 | 13:24 |D 42 Vesonne (Faverges) début route étroite 0,5 22 133 503
13:36 | 13:44 MONTMIN 6 28 127 1010
13:44 | 13:53 Col de la Forclaz M.G.1 3 31 124 1150
13:48 | 13:58 Vérel (Talloires) descente trés rapide 4,5 355 119,5 770
13:50 | 14:01 Carrefour D 42 - D 169 2,5 38 117 613
13:53 | 14:04 |D 169 Cote de Bosson (Bluffy) 1 39 116 684
13:54 14:06 BLUFFY 2 ralentisseurs, flots 1 40 115 680
13:55 | 14:08 Col de Bluffy (D 169 - D 909) 1 41 114 630
13:58 | 14:11 |D 909 ALEX (prés) 2,5 43,5 111,5 594
14:07 14:21 THONES (av. d'Annecy ,pl. Hotel Ville, rues de la Saulne, Rousseau, Tournette, Clefs) 7 50,5 104,5 615
14:11 | 14:25 |D 12 LES CLEFS (D 12 - D 16) lot 25 53 102 644
14:19 | 14:34 |D 16 Villard-Dessous (Manigod) 3 56 99 852
14:22 14:37 MANIGOD rétrécissement 1 57 98 910
14:42 | 15:01 Col de la Croix-Fry M.G.1 7,5 64,5 90,5 1467
14:46 15:05 Carrefour D 16 - D 909 descente rapide 4 68,5 86,5 1216
14:48 | 15:08 |D 909 LA CLUSAZ (route des Grandes Alpes) llots en descente 25 71 84 1075
14:52 | 15:12 SAINT-JEAN-DE-SIXT (D 909 - D 4) 3,5 74,5 80,5 961
14:54 | 15:14 (D4 Pont du Borne 2 76,5 78,5 905
14:56 | 15:16 LE GRAND BORNAND (Place de la Mairie) ravitaillement 1 77,5 77,5 934
15:10 | 15:33 Le Chinaillon (Le Grand Bornand) 6 83,5 715 1230
15:15 | 15:39 Pont de Chinaillon 2 85,5 69,5 1300
15:27 | 15:53 Col de la Colombiére M.G.1 45 90 65 1613
15:33 15:59 LE REPOSOIR descente ralentisseur 7 97 58 990
15:36 | 16:02 Porte d'Age 2 99 56 960
15:41 | 16:07 BLANZY-MARNAZ 5 104 51 620
15:42 | 16:08 L'Etoile (MARNAZ) 0,5 104,5 50,5 600
15:44 16:10 SCIONZIER (D4-D 304, r. du Foron, av. route Blanche, av. des Lacs) 2 ralentisseurs, flots 1,5 106 49 548
15:47 | 16:14 |D 304 CLUSES (rue du Pont, Pont de la Sardagne, rue Pierre Trappier) 2,5 108,5 46,5 486
15:49 | 16:16 Rond-Point av. Georges-Clémenceau, av. André Gaillard) 1,5 110 45 486
15:53 | 16:21 |D 902 B Carrefour av. Colomby, av. du Grand Massif - D 902 3 113 42 486
16:05 | 16:35 |D 902 Céote de Chatillon-sur-Cluses M.G.4 5 118 37 733
16:06 | 16:37 Carrefour D 902 - D 4 (La Riviére-Enverse) 15 119,5 355 679
16:14 | 16:47 D4 MORILLON (centre, 4 ralentisseurs) Sprint 6,5 126 29 674
16:19 | 1653 SAMOENS (D 4 - D 907, rond-point vers I'Office du Tourisme) 4 130 25 691
16:20 | 16:54 |D 907 Carrefour D 907 - VC, route de Joux-Plane) route étroite 0,5 130,5 24,5 702
16:23 | 16:57 |VC La Piaz, carrefour VC - D 354 1 1315 23,5 820
16:24 | 16:59 |D 354 Plampraz 0,5 132 23 843
16:31 | 17:07 Cessonnex 2,5 134,5 20,5 1045
16:35 | 17:12 Méroutier 15 136 19 1112
16:51 | 17:32 Col de Joux-Plane H.C. 6 142 13 1691
16:54 | 17:35 Le Plan du Rocher 2 144 11 1622
16:56 | 17:38 Col du Ranfolly Sprint 1 145 10 1656
17:03 | 17:46 MORZINE (D 354 - D 338) descente trés rapide 8 153 2 1000
17:04 17:47 |D 338 Carrefour D 338 - route de la Manche, Place de I'Eglise virage serré 0,5 153,5 1,5 960
17:05 17:48 Carrefour rue du Bourg - D 28, route de la Combe & Zorre 0,5 154 1 990
17:06 17:49 |D 28 Carrefour D 28, route Combe a Zorre - D 338, av. Joux-Plane virage serré 0,5 154,5 0,5 995
17:07 | 17:50 |D 338  MORZINE(avenue de Joux-Plane) Arrivée 0,5 155 0 1000
Dénivelé: 3 870m




